
UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN JUAN
 

Licitación Pública 004/2020
 

EXPEDIENTE N° 17-911-D-2019 Llámese a Licitación Pública para la Ejecución por el sistema de Ajuste
Alzado de la OBRA: ESCUELA DE CIENCIAS DE LA SALUD – UNSJ – Parte: BIBLIOTECA Y ANEXOS.
- PRESUPUESTO OFICIAL: ($ 23.446.989,20) IVA incluido GARANTÍA: Uno por ciento (1%) sobre el
monto  de l  P resupues to  Of i c ia l ,  Los  P l iegos  deberán  ba ja rse  de l  s igu ien te  l i nk
https://owncloud.unsj.edu.ar/index.php/s/oxxo0gtzIdlORrP FECHA Y LUGAR DE APERTURA 23 de junio
de 2020 a las diez horas (10:00) en el local de la Dirección de Contrataciones de la Universidad Nacional
de San Juan Calle B. Mitre 396 – este - P. B. 5400 – SAN JUAN HORA, FECHA Y LUGAR DE
PRESENTACIÓN DE LOS SOBRES: Hasta las nueve horas treinta minutos (09:30) del día 23 de junio de
2020 en el local de la Dirección de Contrataciones de la Universidad Nacional de San Juan Calle B. Mitre
396 – este - P. B. 5400 – SAN JUAN CONSULTAS: Dirección General de Construcciones Universitarias
sito en Ignacio P. Rodríguez 146 Sur –5400 –SAN JUAN - 0264-4214866 / 4276607 Mail:
dgcu@unsj.edu.ar

 
e. 03/06/2020 N° 21967/20 v. 09/06/2020

 

Fecha de publicacion: 04/06/2020

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/YWNuRjFtOUJsdjFSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


